
VD.k9

VD.k9

VD.k9

VD.k9

VD.k9

VT.k 1

VT.k 1

VT.k 2

RP1

R1

Z1

Z4
Z6

Z3

Z7

Z2

Z8

Z5

Z9

K1

K6

K8

K6

K7

Podpis a autorizační razítko

zpracovatel:

Ing. Václav Jetel Ph.D., autorizovaný architekt pro ÚP
ČKA 03541

S

POŘIZOVATEL:  Odbor územního plánování a regionálního rozvoje MěÚ Beroun

ÚZEMNÍ PLÁN TETÍN
OBJEDNATEL:  Obec Tetín, zastoupená starostou Ing. Martinem Hrdličkou

I.1 VÝKRES ZÁKLADNÍHO ČLENĚNÍ ÚZEMÍ

DATUM: duben 2020                                           MĚŘÍTKO:  1 : 5 000

NÁVRH K VYDÁNÍ

Legenda
STABILIZOVANÉ

PLOCHY
PLOCHY 

ZMĚN
ÚZEMNÍ 

REZERVY

K1

Z1

VD.k9

Plochy a koridory územních rezervR1
Plochy, kde je rozhodování o změnách
podmíněno vydáním regulačního plánu

VT.k1

Hranice řešeného území

Zastavěné území k 01.05.2019

Zastavitelné plochy

Plochy změn v krajině

Koridory veřejné infrastruktury

RP1


